
UCHWAŁA NR LX/512/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 18a, 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 91 ust. 1 Statutu Gminy Rudnik stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Gminy Rudnik Nr VII/54/03 z dnia 30 kwietnia 2003r. opublikowanej Dz. Urz. Województwa 
Śląskiego z 2003r. Nr 49 poz. 1503 z późn. zm. 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rudnik na 2024 rok, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rudnik. 

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w BIP oraz na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3B0854-26D7-43D2-9BAA-FC4035F36870. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/512/2023 

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RUDNIK 

NA ROK 2024 

 
Lp. 

 
Termin realizacji 

 
Problematyka 

 
1. 

 
Luty 

 
1. Analiza gospodarki wodno kanalizacyjnej w gminie. 
2. Sprawy bieżące. 

 
2. 

 
Marzec 

 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za ubiegły rok budżetowy 2023. 
2. Sprawy bieżące. 

 
3. 

 
Maj 

 
1. Analiza wykonania budżetu i sprawozdania finansowego za 2023r. 
2. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium. 

 
4. 

 
Czerwiec 

 
1.Analiza zadań funduszu sołeckiego w miejscowościach Grzegorzowice, 
Lasaki za lata 2022 i 2023.  
 2. Sprawy bieżące. 

 
5. 

 
Wrzesień 

 
1. Rozliczenie finansowe dotyczące inwestycji związanej z modernizacją 
budynku gminnego w Brzeźnicy (przedszkole, świetlica). 
2. Sprawy bieżące. 

 
6. 

 
Grudzień 

 
1.Analiza zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2024 roku.  
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3B0854-26D7-43D2-9BAA-FC4035F36870. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl § 91 ust. 1 Statutu Gminy Rudnik, który przewiduje konieczność zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej przedkłada się projekt uchwały jw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3B0854-26D7-43D2-9BAA-FC4035F36870. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/512/2023 RADY GMINY RUDNIK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RUDNIKNA ROK 2024
	Uzasadnienie


